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TEKSAV Adına Avrupa Birliği Projelerinde Görevlendirilecek 2 Eleman Alım Duyurusu

15 Nisan -15 Aralık 2010 tarihleri arasında (Yeni projelerle süre uzatılabilir)  kadar vakfımızın

(www.teksav.org )Avrupa Birliği projelerinde ( LDV Yenilik Transferi, Grundtvig vb)  kısmi zamanlı

görevlendirilecek, İngilizce bilen yüksek lisans veya doktora öğrencisi veya fakülte/yüksekokulu

mezunu ve Avrupa Birliği projelerinde tecrübeli veya istekli iki(2) elemana ihtiyacımız vardır.

Görevlendirilen kişilerin ödemeleri Avrupa Birliği projelerinin kaynaklarından ve projenin mali

kurallarına göre yapılacaktır.

Görevlendirilecek Kişilerin Yapacağı iş ve işlemler özet olarak aşağıdaki gibidir;

Tercüme (İngilizce-Türkçe ve Türkçe İngilizce) proje kurallarına göre raporlama, yurt içi ve yurt dışı

seyahat formlarını doldurmak, ulusal stratejik ortaklarla toplantıları düzenlemek ve stratejik ortaklara

ziyaretler yapmak,  anketler düzenlemek, proje konularıyla ilgili araştırmalar yapmak ve raporlamak.

Her ay ortalama 25 saat çalışacak (çalışmaların çoğunu evinde yapabilir ) ve aylık 300-TL(üç yüz TL)

ücret verilecektir. Projede tanımlanan görevler dışındaki işler ve Ankara dışındaki seyahatler için

gerçek harcama üzerinden belgelendirmek koşulu ile ayrıca ödeme yapılacaktır. Başarı ve ilave proje

durumuna göre 2010 yılı Aralık ayından itibaren ödenecek aylık miktarı artırılabilecektir.

Aylık ödemeler, tanımlanan aylık görevler kurallarına göre tamamlandığı taktirde her ayın 15. günü

ilgili personelin banka hesabına yatırılacaktır.

Başarı durumlarına göre görevlendirilen elemanlar 2010 veya 2011 yılı içinde yurt dışında en az

1(bir) toplantıya TEKSAV adına sunum yapmak üzere gönderilecektir.

Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda ilgilenenlerin (Üst yaş sınırı 30 olup, cinsiyet ayırımı yoktur)

info@teksav.org ve kutlu.cemal@gmail.com e-posta adreslerine ayrıntılı özgeçmişlerini 29 Mart 2010

tarihine kadar gönderilmelerini rica eder, vakfımıza vereceğiniz destek için teşekkür eder,

çalışmalarınızda başarı, sağlık ve mutluluklar dileriz.

Cemal Kutlu

TEKSAV Genel Başkanı
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